淮阴师范学院教务处文件

教字〔2011〕67号

关于公布2009年度、2010年度省级大学生实践创新训练计划部分项目结题验收结果的通知

各相关学院：

    根据省教育厅《江苏省高等学校大学生实践创新训练计划实施办法（试
行）》文件和《淮阴师范学院大学生实践创新训练计划实施办法（修订稿）》（淮师办〔2010〕44号）文件规定，学校于近期组织相关专家对2009年度省级大学生实践创新训练计划项目及2010年度省级大学生实践创新训练计划部分项目进行结题验收评审。现将结题验收通过的项目予以公布（见附件）。
附件：2009年度、2010年度省级大学生实践创新训练计划项目结题验收通过一览表

二〇一一年五月十二日
	附件

	2009年度、2010年度省级大学生实践创新训练计划项目结题验收通过一览表

	年度
	级别
	学院名称
	项目名称
	项目主持人
	指导老师

	2009
	省级
	历史学院
	遗产型景区政府管制研究—基于周恩来纪念地的实证分析
	沈黎丽 赵文婷
	雍正江

	2009
	省级
	外语学院
	淮安地方企业对外语人才能力要求的调查与分析
	蔡 瑜  卞荟茜
	陈霞

	2009
	省级
	教科院
	高校学生课堂教学满意度的调查与分析
	任 超  吕素梅
	蒋亦华

	2009
	省级
	经管学院
	金融危机背景下的中式快餐连锁企业服务竞争力研究
	李 洁  冯玉莲
	杨剑英

	2009
	省级
	政管学院
	减轻应届大学毕业生现实震动（Reality Shock）对策研究
	赵一飞  徐 亮
	邹琪

	2009
	省级
	教科院
	基于Flash动画的小学数学配套课件的设计与制作
	马志沁 王 超
	顾书明

	2009
	省级
	教科院
	淮安市幼儿园生成课程实施现状与指导策略研究
	陈 澄  杨如虹
	夏如波

	2009
	省级
	音乐学院
	泗洪泗州戏文化艺术的传承与发展研究初探
	孔丹丹  翟其林
	滑静

	2009
	省级
	政管学院
	大学生服务淮安社区的实践模式探究
	陈 波  孙 杰
	张红安 严凤莲

	2009
	省级
	政管学院
	淮安市中小企业与高校合作管理可行性分析
	胡恒龙  施健红
	张 亚 李小聪

	2009
	省级
	经管学院
	股票价格运动轨迹监测的程序实现与心理行为分析
	熊 敏  胡 瑞
	夏仕亮 杨春洪

	年度
	级别
	学院名称
	项目名称
	项目主持人
	指导老师

	2009
	省级
	城环学院
	校园3维地图的数据管理及功能拓展—以淮师为例
	李 庆  钱 婷
	崔延松 贺巧宁

	2009
	省级
	生科院
	洪泽湖区域特色资源天然活性成分的提取与抗性研究
	张丹丹 蔡海兰
	王新风

	2009
	省级
	物电学院
	基于PWM控制的线性稳压电源的设计与实现
	沈振东 徐  刚
	杨军

	2009
	省级
	化院
	亚苄基丙二腈参与的共轭加成研究
	吕友劲 汤 斌
	夏 敏 安礼涛

	2009
	省级
	化院
	镧系水合物电子结构和热力学性质研究
	贾冬镭  高小双
	阚玉和

	2010
	省级
	文学院
	《西游记》所见方言词流行区域调查
	夏 沁  杨 柳
	晁　瑞

	2010
	省级
	文学院
	小学语文教材中儿童型模与学生认同情况调研报告
	武 力  李静静
	唐锋卢

	2010
	省级
	教科院
	大学生课外生活现状的调查研究
	刘 欢  孔 静
	何　杰

	2010
	省级
	文学院
	淮安市国家级非物质文化遗产淮海戏演出现状调查
	叶 青  黄兰锐
	焦亚东

	2010
	省级
	法学院
	后金融危机时代我国金融监管法律制度研究
	孙　通
	蒋大平

	2010
	省级
	物电学院
	基于CC2420的ZigBee无线网络节点设计
	王　杰
	俞阿龙